
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Umělá vagina Paula Wild

Údržba

Čištění Pauly Wild zvládnete levou zadní během chviličky. Vyjměte návlek z obalu,
pořádně jej propláchněte, nechte volně uschnout a je hotovo. Dezinfekce pomůcek je
super pro naprostou čistotu a Péče o umělé vaginy, masturbátory udrží vaši vaginou
pořád jako novou. Samozřejmostí je pravidelné pudrování, aby se nelepila. Pak už jen
uložte Paulu do skříňky, kde bude čekat, než ji vytáhnete a znovu si dopřejete luxusní
sexuální zážitek. Troufáme si říct, že dlouho tam ležet nebude.

Design a tvar

Vagina má zakulacený tvar a hezky padne do ruky. Je lehoučká, takže ani po těch
nejdivočejších hrátkách nebudou bolet ruce.

Materiál

Vagina je z materiálu Cyber skin, který se vyrábí z TPE/TPR a na dotek je sametově
hebký, jako lidská kůže. Při testování jsme měli neuvěřitelnou chuť neustále se
vaginy dotýkat. Je měkká a poddajná, ale zároveň dostatečně pevná. Bonusem je
i jemná, příjemná vůně.

Barva

Paula Wild je divoká žena, plná erotiky a vášně. O to víc nás rajcuje, když na nás po odšroubování víčka vykoukne
jemná, tělová, růžová vagina.

Rozměry

Vagina je poměrně úzká, ale při testování jsme zkoušeli i fisting a přežila bez úhony.

Celková délka i s obalem: 18 cm
Hloubka vaginy: 15 cm
Průměr: 6,5 cm
Hmotnost: 318 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

